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REPUBLIQUE TUNISIENNE UNIVERSITE DE JENDOUBA
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ET DE ECONOMIQUES
LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 27-10-2020 et il est 13:14

-
FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

Num CIN Nom Prenom Diplome Etablissement Score

Faculté des Sciences Juridiques,
1 07998938 Azizi Houda LFEFI Economiques et de Gestion de 14.90
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
2 13638212 Yaakoubi Takwa LFECO Economiques et de Gestion de 12.42
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
3 07993038 ayadi chaima LFEFI Economiques et de Gestion de 12.35
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
4 13634613 aya saadaoui LFMFB Economiques et de Gestion de 12.35
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
5 07999021 khazri azza LFFIN Economiques et de Gestion de 12.21
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
6 07998946 Zaineb Beni Amor LFEFI Economiques et de Gestion de 12.14
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
7 14264546 fethia zawani LFFIN Economiques et de Gestion de 11.86
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
8 13632505 chwikhi lilia LFEFI Economiques et de Gestion de 11.76
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
9 07996550 warghi sarra LFFIN Economiques et de Gestion de 11.6
Jendouba

Ben Faculté des Sciences Juridiques,
5 Jinen LFEFI Economiques et de Gestion de 11.53
kileni
Jendouba

10 00860591

27/10/2020 a 14:14



Firefox

2 sur 2

11

12

13

14

15

16

17

18

Num

1

13638690

00934606

14302890

07960404

09719173

14259696

11411232

11413116

CIN

02335479

Issaoui

Rihab

ben
jannet

Jemai

Labiadh

Argoubi

zaghbib

Neila

Nom

Messaoudi

Houda LFMFB
Hammami LFECO
wejden LFMFB
Ameni LFMFB
Aya LFMFB
Souhir LFMFB
ousema | LIMIB

Jbalia LFEFI
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Jendouba
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Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
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Faculté des Sciences Juridiques,
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Faculté des Sciences Juridiques,
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Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Etablissement

Institut Supérieur de Gestion de

Tunis

11.44

11.33

11.27

11.2

11.2

11.18

11.18

11.11

Score

11.03
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